
 
ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 Шістдесят сьома позачергова сесія  восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

 26 липня 2025 року                                                                                    № 2 

 

Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки в 
оренду зі зміною цільового призначення 
гр. Говтвяниці Олексію Володимировичу  

 

Керуючись ст.ст.12,93, 122, 123,124, 134 Земельного кодексу України, 
ст. 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про оренду землі», враховуючи 

висновки постійної депутатської комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони 
природного та історичного середовища, 

 
СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 
 1. Затвердити «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 
цільове призначення якої змінюється із земель загального користування (код 
згідно КВЦПЗД  - 18.00) у землі для сінокосіння і випасання худоби (код згідно 
КВЦПЗД – 01.08) гр. Говтвяниці Олексію Володимировичу за межами 
населених пунктів на території Диканської селищної ради Полтавського 
району Полтавської області». 

2. Передати в оренду гр. Говтвяниці Олексію Володимировичу земельну 
ділянку для сінокосіння і випасання худоби (код згідно КВЦПЗД – 01.08) 

площею 10,0000 га, кадастровий номер 5321082000:00:001:0144 за межами 
населених пунктів на території Диканської селищної ради Полтавського 
району Полтавської області, строком  на 7  років.  

3. Гр. Говтвяниці Олексію Володимировичу зареєструвати зміну 
цільового призначення  та право оренди земельної ділянки вказаної у пункті 2 
цього рішення. 

 4. Контроль покласти на постійну комісію з питань земельних відносин, 
природокористування, сільського та лісового господарства, охорони 
природного та історичного середовища. 
 

 

Секретар селищної ради                                                   Олег СЕМКО 
 


